
„Toyota“ įgaliotoji atstovybė:

Už  
važiavimą  
be  
rūpesčių! 
„Hybrid Health Check“ patikra

Sužinokite daugiau toyota.lt svetainėje.



Hibrido sistemos komponentai

„Hybrid Health Check“ patikra

„Toyota“ hibridinės sistemos „Hybrid Synergy Drive®“ geriau-
siam veikimui užtikrinti yra sukurta „Toyota“ kasmetinė papildo-
mos patikros programa „Hybrid Health Check“. Mūsų sertifikuo-
ti mechanikai patikrins visą hibridinę sistemą ir pateiks Jums 
ataskaitą su visa informacija apie hibridinio automobilio būklę. 
Paaiškinsime visas smulkmenas ir darbus, kurių gali prireikti sis-
temos efektyvumui palaikyti, todėl galėsite patys nuspręsti, ką 
norite daryti toliau. Tai idealus būdas, norint užtikrinti tinkamą 
hibridinės sistemos veikimą, nes Jūs sužinosite apie kilusias 
problemas, o mes galėsime palaikyti optimalų hibridinės siste-
mos veikimą.

„Hybrid Health Check“ patikra –  
ilgesnė hibridinio akumuliatoriaus apsauga

Jūsų automobilio hibridinėms dalims yra suteikiama penkerių 
metų arba 100 000 km (priklausomai nuo to, kuri sąlyga įsigalios 
anksčiau) gamintojo garantija. Atlikus papildomą automobilio 
hibridinės sistemos būklės patikrą „Hybrid Health Check“, jam 
bus suteikiama papildoma vienerių metų arba 15 000 km (prik-
lausomai nuo to, kuri sąlyga įsigalios anksčiau) hibrido akumu- 
liatoriaus apsauga.

Hibridinio akumuliatoriaus apsaugą galima kasmet pratęsti iki 
automobilis sulauks savo dešimtojo gimtadienio. Taip Jums bus 
užtikrinti ilgi sklandaus vairavimo metai, kai žinosite, kad viskas 
veikia taip, kaip turi veikti.

Grįžkite į „Toyota“

„Toyota“ sukūrė „Hybrid Synergy Drive®“ technologiją, todėl tik 
„Toyota“ gali ja tinkamai rūpintis. Norėdami užtikrinti sklandų 
savo automobilio veikimą ir savo pačių ramybę, užregistruokite 
savo transporto priemonę hibridinės sistemos būklės patikrai.

Sveiki atvykę į hibridinio 
automobilio technologijos 
namus!
Jūsų „Toyota“ automobilio širdis – „Hybrid 
Synergy Drive®“ technologija. Ši technologija 
sumaniai apjungia benzininio variklio galią su 
elektriniu varikliu ir užtikrina puikią degalų 
ekonomiją. Be to, galite mėgautis sklandžia ir 
beveik begarse vairavimo patirtimi.
Tai sudėtinga sistema, kuri nuolat stebi vairavimo sąlygas ir 
taip užtikrina optimalią galią bei reagavimo greitį.  Kad ši 
technologija veiktų nepriekaištingai ir tarnautų ilgus metus, ją 
prižiūrėti turi kompetentingi hibridinių automobilių ekspertai.

Visų „Toyota“ įgaliotųjų remonto dirbtuvių mechanikai turi 
reikiamą patirtį, įrangą ir žinias užtikrinti aukščiausios kokybės 
„Hybrid Synergy Drive®“ technologijos priežiūrą. Visi supras 
automobilį ir suteiks tokią priežiūrą Jūsų „Toyota“ automobiliui, 
kokios jis nusipelnė. Jums beliks mėgautis ramybe.


